浙江天然气交易市场
会员入市协议
甲方：浙江天然气交易市场有限公司（下称“交易市场”）
统一社会信用代码：91330900MA2DMC2R9X
注册地址：中国（浙江）自由贸易试验区舟山市普陀区东港街道麒麟街211号东港财富中心B座9层
法定代表人：叶少锋       联系电话：13605814297
乙方：
统一社会信用代码：
[bookmark: _GoBack]注册地址：
法定代表人：              联系电话：
商 位 号：
为顺利开展浙江天然气交易市场有限公司（以下简称“交易市场”）网上购销业务，甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》、浙江天然气交易市场商品现货相关交易制度（以下简称“交易制度”）和其他有关法律、法规的规定，甲、乙双方就乙方参与甲方商品现货交易事宜签订本协议，供双方共同遵守。
第1条  乙方自愿成为甲方的交易商会员，并按甲方要求办妥全部手续。乙方在签署本协议之前已充分阅读并理解了交易制度及其他各项规则文件；乙方已知悉参与甲方交易应承担的责任和可能发生的风险，乙方承诺将严格按照交易制度及其他规则的规定从事交易活动。
第2条  甲方有权根据实际情况对交易制度及其他规定不定期地进行修订，一经公告即于公告规定的特定生效日期自动生效（无须另行通知会员），构成协议各方权利义务的补充，并成为本协议的一部分。乙方应对此予以认可，并承诺按修订后的交易制度及其他规定执行。
第3条  甲方为乙方提供网络交易平台、会员交易资金账户及其他相关交易设施，并为乙方提供现货挂牌、单向竞价、产能预售以及交易市场适时提供的其他线上交易服务。上述交易服务方式以交易市场实际提供的交易服务为准。
第四条  甲方在指定银行开设会员交易资金账户，用于代收代付或暂存暂付乙方于网上交易发生的价款各项费用，并按乙方会员号实行分户管理，各账户之间相互独立。交易账户为不计息账户。乙方按交易制度及其他规则的规定向甲方申请交易账户及初始交易密码，并须在首次参与交易前更改初始交易密码。每一会员均应申请一个交易账户和对应的交易密码。甲方交易资金账户和银行账户的资金划拨在银行的监管下办理。
第五条  乙方凭交易资金账户及密码自行参与交易并承担交易风险。乙方应妥善保管交易资金账户和交易密码，并对交易账户内发生的所有交易行为及后果承担全部法律责任。
第六条  乙方承诺严格遵守和履行通过甲方电子交易系统达成的电子交易合同。如有违约，同意按照电子交易合同的约定承担违约责任，且甲方有权对乙方采取相应的处分措施。
第七条  甲方对乙方的委托事项和交易记录等信息负有保密义务，如非法定有权机关或经乙方书面同意，不得向第三方透露。
第八条  在不透露、侵犯单个会员隐私资料的前提下，交易市场有权对整个会员数据库进行分析并对会员数据库进行合理利用。
第九条  甲方确保网络交易平台的系统稳定性，保证交易安全、高效的进行。因地震、台风、水灾、战争及其他不可抗力因素或被网络黑客和计算机病毒攻击的，或甲方不可预测及无法控制的系统故障、设备故障、通讯故障、停电等突发事件给乙方造成交易机会的损失，甲方不承担责任。
第十条  因上述事故或故障造成交易或交易数据传输中断，恢复交易时以故障发生前系统最终记录的交易数据为有效数据。
第十一条  交易市场所发布的信息仅供参考，不作为任何入市及买卖建议，对于使用和转引本交易市场信息所导致的一切风险和损失，均由乙方自行承担。
第十二条  交易市场不承担乙方与其他会员以及第三方之间因为供求、交易等信息和行为产生的一切后果，不承担因此导致的直接或间接连带责任。
第十三条  乙方参与交易，应认真填写并审核商品价格、数量、质量、履约订金、交收等信息，一经提交后产生的所有交易结果与甲方无关，乙方承担全部民事法律责任。
第十四条  乙方参与交易，应向甲方支付一定比例的交易手续费、交收手续费或场次费等费用款项。（具体比例详见交易市场官网公告）
第十五条  每交易日闭市后，乙方可在交易系统自行查看资金明细情况。乙方应及时查看资金明细情况并核实其交易及资金变动情况，如对资金明细情况有异议，应在下一交易日开市前以书面形式提出。否则，视为对当日的交易记录及乙方的结算结果无异议。
第十六条  服务费用：会员费根据会员类别按年度收取，收费标准由交易市场公告。
本协议的终止不影响乙方在协议终止前已达成的电子交易合同的履行，乙方应在本协议终止后将前述合同履行完毕并办理完毕相关后续事宜。
第17条  甲方制定的交易制度及其他规定是本协议的重要组成部分。
本协议所称“其他规定”包括但不限于《浙江天然气交易市场有限公司会员管理办法(试行)》及甲方制定的其它规定。
第十八条  本协议双方就签订及履行本协议发生任何争议，应当友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权将争议提交杭州仲裁委员会进行仲裁。
第十九条  本协议经双方签字、盖章后生效。本协议自签订之日起有效期为五年，到期后双方无异议，协议可自动顺延至一方提出解除协议为止。如乙方违反《浙江天然气交易市场有限公司现货挂牌交易规则（试行）》《浙江天然气交易市场有限公司现货单向竞价交易规则（试行）》等相关规定，甲方有权随时单方终止本协议，取消乙方会员资格，且不承担任何赔偿责任。
第二十条  本协议未尽事宜，甲乙双方将本着友好、平等、互利原则，另行签订补充协议。补充协议与本协议具有同等效力。
第二十一条  协议一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表           法定代表人或授权代表
(签名)：                        (签名)：
日期：    年   月   日         日期：   年   月   日